ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2024 года                                 			                            № 54/365

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

О количестве переносных ящиков для поведения голосования
вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№25-01 - 25-30

В соответствии с пунктами 7, 7.1. статьи 71 Федерального закона от
10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. 1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков   №№ 25-01-25-30 согласно приложению.
2. 2. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 25-01 – 25-30.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ                                                                                                       А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ
КОМИССИИ                                                                                                    А.С. КАКУНИНА

2

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка
от 5 марта 2024 года №54/365

Количество переносных ящиков для поведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, используемых участковыми
избирательными комиссиями избирательных участков №№ 25-01 – 25-30
	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено согласно пункта 7 статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено по подпункту 1 пункта 7.1.
 статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено по подпункту 2
пункта 7.1.
 статьи 71
№ 19-ФЗ
	Добавлено по подпункту 3
пункта 7.1.
статьи 71
№ 19-ФЗ

	Всего  количество используемых переносных ящиков

	25-01
	2377
	3

	3

	25-02
	2496
	3

	3

	25-03
	3179
	3

	3

	25-04
	3300
	3

	3

	25-05
	2348
	3

	3

	25-06
	2033
	3

	3

	25-07
	1639
	3

	3

	25-08
	1995
	3

	3

	25-09
	1929
	3

	3

	25-10
	1876
	3

	3

	25-11
	2156
	3

	3

	25-12
	2218
	3

	3

	25-13
	2046
	3

	3

	25-14
	2748
	3

	3

	25-15
	2684
	3

	3

	25-16
	2808
	3

	3

	25-17
	2703
	3

	3

	25-18
	2701
	3

	3

	25-19
	2541
	3

	3

	25-20
	2650
	3

	3

	25-21
	2791
	3

	3

	25-22
	2787
	3

	3

	25-23
	2319
	3

	3

	25-24
	2015
	3

	3

	25-25
	1826
	3

	3

	25-26
	2247
	3

	3

	25-27
	2333
	3

	3

	25-28
	2064
	3

	3

	25-29
	1312
	3

	3

	25-30
	2575
	3

	3

	Всего

	90

	90